遂昌县教育研究室文件
遂教研〖2024〗第109号

关于举行2024遂昌县初中美术学科教学

研讨活动的通知
全县各初中：

为了落实新课标，用好新教材，解决初中美术新教材在教学中出现的关键问题，全面提升我县美术学科课堂教学能力，经研究决定举行2024遂昌县初中美术教学研讨活动。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

“新课标、新教材、新实践”

二、活动时间

2024年11月27日一天，上午8﹕40前报到
三、活动地点

遂昌县民族中学美术教室
四、参加人员
全县初中美术专职教师。

活动安排

	时间
	内容
	上课老师
	地点

	8:55-9:40
	《瓶花雅事》
	吴  诗
	民族中学美术教室

	10:10-10:55
	《鲁迅与新兴木刻1》
	 雷肖瑜
	民族中学美术教室

	11:10-11:50
	《鲁迅与新兴木刻2》
	赵媛媛
	民族中学美术教室

	13:00-16:00
	交流评课

	民族中学美术教室

六、注意事项

1.请相关老师安排好学校课务，按时参加活动。
2.未尽事宜，另行通过学科钉钉群通知。
3.差旅费回原单位报销，来回注意安全。
遂昌县教育研究室

二0二四年十一月十八日

（此件公开发布）

 遂昌县教育研究室             2024年11月18日印发